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Latas de Segurança de Resíduos de Líquidos - Latas de Resíduos Oleosos

Cores:
• Vermelho
• Prata

Tamanhos:
• 11.7cm x 16.5cm
• 30.2cm x 40.3cm
• 35.4cm x 46.4cm
• 40.8cm x 51.4cm
• 46.7cm x 59.5cm
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Latas de Segurança de Resíduos de Líquidos - Latas de Resíduos Oleosos

Geral

Brand Justrite

Categoria Latas de Resíduos Oleosos

Modelo 0908

Produto familiar Recipientes de Segurança

Grupo de produtos Latas de Segurança de Resíduos de Líquidos

Barendrecht 2992SB, The Netherlands

Update trigger 20210310-1301
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JCN09108RD
09108

JCN09308RD
09308

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Tamahos Peso (kg) Altura
(cm)

JCN09108RD 09108 30x40 3.8 30.2

JCN09308RD 09308 35x46 5 35.4

JCN09704SI
09704

JCN09104SI
09104

JCN09304SI
09304

JCN09504SI
09504

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Tamahos Peso (kg) Altura
(cm)

JCN09704SI 09704 47x60 8.6 46.7

JCN09104SI 09104 30x40 3.8 30.2

JCN09304SI 09304 35x46 5 35.4

JCN09504SI 09504 41x51 6.4 40.8

JCN09410RD
09410

Art. n.º Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Tamahos Peso (kg) Altura
(cm)

JCN09410RD 09410 12x17 0.7 11.7
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